
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: SML238/2021/lnv

1. Město Vratimov
Adresa:
Oprávněná osoba zadavatele:
lČ:
DIČ:
dále jen ,,objednatel"

2. Název:
se sídlem:
jednajícŕ

lČ,
DIČ:
dále jen ,,zhotovitel"

Frýdecká 853/57, 739 32 Vratimov
Be. Martin Čech, starosta města
00297372
CZ00297372

TRIMR s.r.o.
Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava
Ing. Luděk Trawinski, Ing. Milan Trawinski,
jednatelé společnosti
14616238
CZ14616238

Objednatel a zhotovitel, dále také jako ,,smluvní strany" se dohodli na následujÍcÍm dodatku č. 1 (dále
také jako ,,dodatek") ke smlouvě o dílo na stavbu ,,MŠ Vratimov - rekonstrukce silnoproudé
elektrotechniky a elektronické komunikace " uzavřené dne 02.06.2021 mezi smluvními stranami (dále
také jako ,,smlouva"), a to z důvodu provedeni změn závazku ze smlouvy, tj. vÍcepracÍ a méněprací
v souladu s ust. § 222 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, které jsou blíže
specifikovány v evidenčním listu změny, jako změna č. laZ 3.

1. ČI. /1. Předmět smlouvy se doplňuje o odst. 4. takto:

4. Předmět díla bude dále proveden v rozsahu dle změny č. laZ 3, které tvoří přIlohu dodatku Č.1,

2. ČI. V. Cena díla odst. 1 se mění takto:

Cena díla sjednaná v ČI. V. odst. Iše navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce v rozsahu dle přílohy
- evidenčního listu změny Č. laZ 3, včetně rozpočtů odsouhlasených zhotovitelem a objednatelem,
přičemž výsledná cena se dohodou smluvních stran zvyšuje o částku 59.503,48 KČ bez DPH.

Číslo dodatku Změna zvýšeni ("), SnIžení (-) (bez DPH) KČ

Dodatek č. 1 č. 1 +30.838,26

Č. 2 +5.644,61

Č. 3 +23.020,61

Celkem +59.503,482

Cena celkem dle SOD a dodatku č. 1činí:

1



cena celkem bez DPH
DPH celkem
Cena celkem

1.132.313,48 Kč
237. 785,83 KČ

1.370.099,31KČ vC. DPH

3. Smluvní strany dále shodně prohlašujI, že veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nadále
v platnosti a účinnosti.

4. Ostatní a závěrečná ujednání
3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3,2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
Zhotovitel.
3,3. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto
dodatku, a že je jim obsah této dohody dobře znám v celém jejím rozsahu s tím, že tato dohoda
je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

5. Doložka platnosti právního úkonu dle ustanoveni § 41 Zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (Obecní
:ř:::i":),:: č"ě,?,! p!m',ýj¢předmět dodatku byl schválen usnesením Rady města

Přílohy: evidenčníhst změny č, laZ 3

-g -Ň- 71)21
Ve Vratimově dne "" Ve Vratimově d,, Aj :7 .MI

za objednatele
Be. Martin Cech

starosta

za zhotovitele
Ing. Luděk Trawinski, Ing. Milan Trawinski

jednatelé společnosti

2



- Tuf· . G ·- ¥¢ u -*-= W ¥ m = C ·= 'm ee

E'viclenčn j' list uně ny s tavby :

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:
MŠ Vratimov - rekonstrukce silnoproudé elektrotechniky a e|ek'trDnjcké Číslo SO/PS l číslo změny
komunikace SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznÍhcj souboru (SO/PS): číslo SOD 01
D.1.4d Silnoproud

_ SML238/2021/lnvD.1.4h_Slaboproud

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne

Objednatel: Město Vratimov, Frýdecká 853/57, 739 32 Vratimov

Zhotovitel: TRIMR s.r.o., Sokola Tůmy 1536/5 709 00 Ostrava

Přílohy: PoČet parě:

l) Stanovisko projektanta ke změně 4x objednatel

2) položkový rozpočet lx AD

lx zhotovitel

Popis a zdůvodněni změny:
01. Zapraveni děr ve stropech po stávajIcIch svítidlech: Po demontáži stávajIcIch svítidel byly pod těmito stávajÍcÍ duté otvory o velikosti 15x15cm,
se kterými se v rámci stavebních prací nepočítalo a nové svÍtidla je svou polohou a velikosti nezakryji.

02. Zřízení nového datového přívodu mezi 1.PP MŠ a 2.NP MŠ: Prodloužení stávající datové přípojky v 1.pp do datového rozvaděče v 2.NP m.č.211.

03. Změna v rámci silncproudé elektroinstalace: Změny provedeny na základě současných instaiačnich standardů, které mají za cIl snížit množství
odbočných krabic v návaznosti na estetiku prostor, malby, snížení potenciálních zdrojů poruch v instalaci a následné prováděni pravidelných revizi a
kontrol elektroin stalače.

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA A NEMÁ VLIV NA TERMÍN DOKONČENÍ DÍLA.

prodlouženI stavby o o týdnů

Údajev kč bez DPH:

Procentuální podíl , , , ProcentuálnI podíl
Cena navrhovaných Mene prací Cena navrhovaných V|cepracl , , , Cena Mene praci a V|cepraclMene práci ZL k , , , V|ceprac| ZL k celkove

reseneho ZL , V reseneho ZL . reseneho ZLcelkove cene stavby cene stavby

-13 789,28 -1,29% 73 292,75 6,83% 59 503,48

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):

Zhotovitel:

Objednatel:

Změna stavby (ZBV) - krycí list

jméno

jméno

,jméno

datum 19.08.2021

datum 19.08.2021

datum 19.08.2021

podpis

podpis

podpis

Číslo parě: 1



položkový rozpočet stavby Datum: 20.08.2021

Stavba : SML238/2021/Inv MS Vratimov - rekonstrukce silnoproudé elektrotechniky a elek1

Objednatel : Město Vratimov
Frýdecká 853/57

73932 Vratimov

Zhotovitel : TRIMR s.r.o.
Sokola Tůmy 1536/5

70900 Ostrava

IČO : 00297372
DIČ : CZ00297372

IČO: 14616238
DIČ : CZ14616238

Za zhotovitele : Za objednatele :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 0,00
DPH 15 % 0,00
Základ pro DPH 21 % 59 503,48
DPH 21 % 12 495,73
Cena celkem za stavbu 71 999,21

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

. . . Základ DPH Základ DPH 21Čisĺo a nazev objektu l provozního souboru Cena celkem 15 % % DPH celkem %

01 Zapraveni děr ve stropech po svítidlech 37 314,30 0,00 30 838,26 6 476,03 51,83
02 Prodbuženi SLP při'pojky do m.č.211 6 829,97 0,00 5 644,61 1 185,37 9,49
03 Změny v silnoproudé elektroinstalaci 27 854,94 0,00 23 020,61 4 834,33 38,69

Celkem za stavbu 71 999,21 0,00 59 503,48 12 495,73 100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

ss o -. . - Základ DPH Základ DPH 21č" l Cislo a nazev rozpočtu Cena celkem
l l DPH celkem %objektu 15 20 °0

01 1 Nabídkový 37 314,30 0,00 30 838,26 6 476,03 51,83
02 1 Nabídkový 6 829,97 0,00 5 644,61 1 185,37 9,49
03 1 Nabídkový 27 854,94 0,00 23 020,61 4 834,33 38,69

Celkem za stavbu 71 999,21 0,00 59 503,48 12 495,73 100,00

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS
01 Zapravení děr ve stropech po svitidlecř 51,83 30838,26 0,00 0,00 0,00 0,00
'02 Prodlouženi SLP přípojky do m.č.211 9,49 286,70 1448,86 3909,04 0,00
03 Změny v silnoproudé elektroinstalaci 38,69 0,00 23020,61 0,00 0,00
Celkem za stavbu 100,00 30838,26 286,70 24469,47 3909,04 0,00

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedkjšiho nákladu Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 'l 2



Celkem za stavbu O

i

Zpracováno programem BUJLDpower, © RTS, a.s. Stránka 3 z 12.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Nabídkový JKSO
Objekt škp
01 Zapravení děr ve stropech po svítidlech Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O

MŠ Vratimov - rekonstrukce silnoproudé

SML238/2021/lnv elektrotechniky a elektronické komunikace Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Město Vratimov
Dodavatel TRIMR s.r.o, Zakázkové čÍslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 30 838,26 O O
Z PSV celkem 0,00
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 30 838,26

HZS 0,00
ZRN"HZS 30 838,26 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 30 838,26 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 30 838,26 KČ
DPH 21,0 % 6 476,03 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 37 314,30 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Stavba : ŠM L238/2021/lnv MŠ Vratimov ·- rekonstrukce silnoproúc Rozpočet : 1
Objekt : 01 Zapravení děr ve stropech po svítidlech Nabídkový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
O Stavební připomoce 30 838,26 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT 30 838,26 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

SML238/2021/fnv MŠ Vratimov -· rekonstrukce silnop Rozpočet: 1
01 Zapraveni děr ve stropech po svítidlech Nabídkový

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: Stavební přípomoce

1 Zapraveni děr ve stropech po svítidlech do velikosti 15X15 cm
V položce zahrnuto:
- výplň dutého prostoru stropu pevnou ncsnou konstrukci -
SDK včetně uchyceni k podkladu stropu
- hrubá omítka
- jemná omítka včetně začištění

ks 416,00 74,13 30 838,26

Celkem za Stavební připomoce 30 838,26

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Nabídkový JKSO
objekt škp
02 Prodlouženi SLP přípoiky do m.č.211 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O

MŠ Vratimov - rekonstrukce silnoproudé

SML238/2021/lnv elektrotechniky a elektronické komunikace Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Město Vratimov
Dodavatel TRIMR s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 5 644,61 O O
Z PSV celkem 0,00
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 5 644,61

HZS 0,00
ZRN+HZS 5 644,61 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN"ost.náklady"HZS 5 644,61 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 5 644,61 KČ
DPH 21,0 % 1 185,37 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 KČ
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 829,97 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Stavba : SML238/2021/!nv MŠ Vratimov - rekonstrukce silnoprouc Rozpočet : 1
Objekt : 02 Prodloužení SLP přípojky do m.č.211 Nabídkový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
O A - SK - Strukturovaná kabeláž , 5 644,61 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT 5 644,61 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

SML238/2021/lnv MŠ Vratimov - rekonstrukce silnop Rozpočet: 1
02 Prodloužení SLP přípojky do m.č.211 Nabídkový

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: A - SK - Strukturovaná kabeláž

Patch panel ISDN cat,325 portů - rOl ks 1,00 641,70 641,70
Rozbočovací krabice - rOl ks 1,00 336,19 336,19
propojovací svorkovnice - rOl ks 1,00 60,95 60,95
SYKFY 10x2x0,5 - rOl m 20,00 18,04 360,80

A.006 A.006 PVC trubka 16mm - rOl m 20,00 2,46 49,22
A.011 A.011 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů apod - rOl

m 20,00 19,95 399,00
A,012 A.012 Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na

příchytky, drážkováni apod. - rOl m 20,00 107,71 2 154,17
Montáž Patch panelu - rOl ks 1,00 304,35 304,35
Montáž rozbočovací krabice vC. propojovací svorkovnice - rOl

ks 1,00 1 051,52 1 051,52
A.022 A.022 PPV 6% (podružné pracovni výkony) kplt 1,00 234,54 234,54
A,023 A.023 Mimostav. doprava 3,6% z dodávky kplt 1,00 52,16 52,16

Celkem za A - SK - Strukturovaná kabeláž 5 644,61

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Nabídkový JKSO
objekt škp
03 Změny v silnoproudé elektroinstalaci Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek O

MŠ Vratimov - rekonstrukce silnoproudé

ŠM L238/2021/lnv elektrotechniky a elektronické komunikace Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Město Vratimov
Dodavatel TRIMR s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 23 020,61 O O
Z PSY celkem 0,00
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 23 020,61

HZS 0,00
ZRN"HZS 23 020,61 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 23 020,61 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 23 020,61 Kč
DPH 21,0 % 4 834,33 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 KČ
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 27 854,94 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 10



Stavba : ŠM L238/2021/lnv MŠ Vratimov - rekonstrukce silnoprouc Rozpočet : 1
objekt : 03 Změny v silnoproudé elektroinstalaci Nabídkový

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
O C - lnstalačm' materiál: D - Kabeláž 23 020,61 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT 23 020,61 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
O O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



položkový rozpočet

Stavba :
objekt:

SML238/2021/lnv MŠ Vratimov - rekonstrukce silnop Rozpočet: 1
03 Změny v silnoproudé elektroinstalaci Nabídkový

P.Č. Číslo poloZky Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: C - lnstalační materiál; D - Kabeláž

C.001 N Instalační krabice odbočná s vÍčkem (d=73mm,h=42mm),
včetně vnitřních svorkovnic, zapuštěná, montáž,zapojeni a
ukončeni vodičů. ks -85,00 162,23 -13 789,28

D.002 N Kabel CYKY 3X1,5 mm2 m 650,00 31,76 20 644,33
D.003 N Kabel CVKY 5X1,5 mm2 m 120,00 39,48 4 737,24
D.004 N Kabel CYKY 3x2,5 mm2 m 290,00 39,41 11 428,32

Celkem za C - Instalační materiál; D - Kabeláž 23 020,61

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 12



RE: VCP

Od:

Komu:

Kopie:

Datum:

Dobrý den,
S kolegou Lakomým souhlasíme s předloženými výkazy, které zoh:edňujÍ navýšeni pracia materiálu s ohledem na
chybějící kabeláž, zapravení děr po svítidlech a doplnění systému SLR Veškeré tyto práce byly konzultovány na KD
přímo na stavbě.
S pozdravem

projektant silnoproudu
Telefon:
E-mal l:
Web:

.._ . . ... . -. ... . .. _. .. .... . . -. .... . .... . ... . ._From:
Sent:
To: On
subjec

Dobrý den.
Žádám q schváienľ změnových listů.
Děkuji

Stavbyvedoucí

TRIMR s.r.o.



TRIMR s.r.o.

Akce:

.' b

Tej.: '""""'0 . ,

Fax:
E-mail: ;'

Zadavatel:
.,, .

q

. m:.;': ' ,
Popis prováděných p'ácj

tpoložka 'eislo,tZr)ačka, Název Počet
"", """" JNN

' ' ., ' . ."' Zapraveni děr ve stropech po svítidlech do velikosti 15x15 cm
' " , ;t,i·· '.';.. , :', V položce zahrnuto:

l ' ., ' - ,, ':' ' - výplň duEého prostoru stropu pevnou nosnou konstrukcí - SDK včetně 416
uchycení k podkladu stropu

f ' - - hrLlbá omítka
i ·' ' - jemná omítka včetně začištěni
P

P

,

MŠ Vratimov - Rekonstrukce silnoproudé elektrotechniky a
elektronické komunikace

ZL01_Zapravení děr ve stropech po svítidlech_rOl

Město Vratimcjv
Frýdecká 853
739 32 Vratimov

jednotka Dodávka Montáž
e;

Celkem Celkem

dodávka montáž

ks - Kč 74,13 Kč - Kč 30 838,28 Kč

' ; I ' ' ' ' '

' ·:':!"
N '

, , ,,. ' :' · .i
l ; ;1 ': ., . . .,

' p . . . ,l
. C

" i ., . ' q , . l'

0 ' p

1·.|,,
, ' ,,,t 'jin,, ' l .

P P '

;

"t. ';ů ','. · , . , '0

. 0 , P

°6·

Mezisoučet: 0,00 KČ 30 838,26 KČ

Celkem bez DPH:

DPH 21%
Celkem s DPH:

6 476,03 Kč



Čisľo i Čisclné "' ' Mčrná i Jednotková Počet Celková
polÓžky zatĽ'ídcjli Popis položkv " t ' " -" " ' " ' jedno kaj cena v Kc celkem cena v Kc

" A. ', '.' "'. ..;,:- SK'"'Súůkturováná kabéláž-:&":': "'"'-. " ·' "" "- ' ' '"" " " ",',- :'.:.. . . :. ' .,..' .. 'j; . ... ..,. '.. .-"&- : " -;:....
A.001 A.001 19" vyvazovací pancl 1U jdnostranná plast: Lišta ks l 125,- O O,-
A.002 A.002 Patch panel 24xRj45 ks l 037,- O O,-
A.003 A.003 Patch panel ISDN cal325 portů - rOl ks 642,- l 642;
A.004 ^.004 Rozbočovací krabice - rOl ks 336,-j l 336,-

i a.005 A.Ó05 Propo jovací svorkovnice - rOl ks 6l,-i ' l 61,-
ĺ A.006 A.006 Datový kabel U/UTP Cat.6 u' 8,- O O,-

A.007 A.007 SYKFY lOx2x0,5 - rOl m 18,- 20 361,-
. A.008 A.008 . 7ás. 2XRj45,UTP, Cat.6, pod omítku nebo do Žlabu ks 182,- O O,-

A.009 A.009 PVC trubka 16rnrn m 2,- O """¶-
A.010 A.010 PVC trubka I6mm - rOl " m 2,- 20 49,-
A.Oll A-OIľ PVC trubka 25mm m 4,- O O,-
A.012 A.012 PVC trubka 32mm. . rn 7,- O O,-

A.013 A.013 Instalační materiál kplt 50,- O O,-
A.014 A.014 Kabelové trasy-instalace kabelů do trubeĹ Žlabů apod m 20,- O O,-
A.015 A.015 Kabelové trasy-iňmlace kabelů do trubek; žlabů apod - rOl m 20,- 20 399,-

Kabelové traSy-insta]ace chráničeľ kabelů do zdi, na příchytky7 m 108,- O O.-A.016 A.016 d,ážkování apod

Kabelové trasy-instalace chrániček, kabelů do zdi, na příchytky,A.017 A.017 d,ážkováni apod. - rOl m 108,- 20 2 154,-

A.018 A.018 Dcmontáž a opětovná montáž rozváděče včetně vybavení ks 2 BOOr O O,-
A.019 A.019 MOntáŽ Patch panclu - rOl " ks 304,- i! 304,-
A.020 A.020 Montáž rozbočovací krabice VC- propojovací svorkovnice - rOl ks l 052,- i! l 052,-

l A.021 A.021 Montáž zásuvek ks 68,- 0; O,-
' a.022 a.022 zapojcní vývodů zásuvek av Racku ks 76,- O' Ô,-
' A.023 A.023 Popis kabelů v patchpanelech a zásuvkách ks 76,- O O,-
, A.024 A.024 Mčřeäí navývodu " cerújikace ks 100,- o' o,.
; A.025 A.025 Oživení, zkušební testy h 350,- O, O,-

A.026 A.026 Vypracování sk%čné dohimentace stavby kplt 500,- O' O,-
A027 A.027 Pomocné stavební práce kplt l 400,- O 0,t
A.028 A.028 RevÍze "' kplt 900,- O O,-
A.029 A.029 "Í'PV 6% (podružné pracovni výkony) kplt 235,- l 235,-

_ ,A.030.. A..030 Mimostav. doprava 3.6% z dodávky kptt 52,- l 52,-



.-...__-.. _..__ _

ZL03 Dopočet kabeláže a odpočet krabic

Stavba: Mateřská škola Vratimov, Na Vyhlídce 834, 739 32 Vratimov
objeŔt: MŠ Vratimov

Místo: Na Vyhlídce 834, 739 32 Vratimov
.

POpE: změn:
Změny provedeny na základě současných instalačních standardů,'které mají za' cil snížit množství odbočných;'
krabic v návaznosti na estetiku prostor, rnalby, snížení potáňcíálnÍch zdrojů po'ruch v instalaci a následné

" provádění pravidelných revizi a kontrol elektroinstalace-

, b.

Kód ocidilu Popis Cena celkem
C Instalační materiál " """""" """" -13 789 KČ
D Kabeláž " " 36 810 KČ

, Nákladý soupisu celkem _ , __ __ . _ 23 021 KČ



ELEKTRO-PROjEKCE S.ĹO. 1/1

. . ... .Č"slo . " Cenová. Kód '·' ' . - . · " .- " '- . ' " ,Položka cäkcm' v . - .· "'L" " . "' '" " I ' ·: · .MnoŽství . , " "Cclkpitá-
"Popis . " . - · :' - - . · . ' · ^ " MJ. " : "' -. .'. ' ,' '-.:Materjal '- l 1onraz . --

: pôlozky sôustaÝa pojozk.' ." '" ', . . ' . '"-' ' - . " - .' KČ ' . , .. ." ' - ' "' ' ' . celkem - cena v KČ

Ĺ ,. '-' " ' N'méňi:. N=není - ... , ... . . . . -'·-. .": '·· '..- ' 'q -'. ' .iaTb+c b '· '" " · ,'.c '" .. d=e+f+g ma*d
' - " ť' .. ' ' . ' ' ' ' "

. Odäí!:C .. 1ns,ta|áČní.materiál ' ' · ": ' -" " ' "' '. " . . " ' ' ...'.,.. . .' .-. .. ·""' "' "' 7·..;',,. ".- -¶ : :-·"-
' · r :., ' ·' " · Cr ' ', ' ' · ..:' ' ' - Cena.,ce!kem .za oddíl ' ' "" ' - . ". --- . . . · . . . ., ... ..-... . - , ... ·. ·.,"1?':..",, .. ..," "" "' ,...,. ·""·"· '",.. .',- - ' - .:·· '"··.'J.3. .789,-

Á : Instalační krabice odbočná s víčkem (d=73mm,ií=42mni). vČetně vnitřních svorkovnic. zapllštěná , . , m
l C.001 : N N KS 162,- 25,- 137,- -S:· -1.j 789,-
l " ' : montaz.zapojtmi a ukonceni vodrcu. _ _ :

.r " "" "': "" ": "'q,
;_

n _! l _
.._ .____t i .. _ , ,.i



l
t
,

ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 1/1

r .' ·.. . . ... r. . Číslo : -'-C"n'!y'á . .: P,,p,s
-.C. ... .·. ': -';"' ·-. . - ' ' MJ '. ., ;Položka Gelke]n'·" '. ' ,' Matcriál '·" ·- "MOntáž .. " . - }lnožgtv! " " C!lk'ov?poIožky .%ťistáva poĹoĹky. . - , '. ..,...."... -.'::.' -' .. ,", .. , . . . . . . ., . . , , , . . ... ,.,. ", -" ,. ,."' '- . .,..ŔČ .'" ..'°:a -' ' ·' . ·- . .,·.' ".celkém ..." ,Céna'»:Kc

-C ' , " q -·. " , , ^.7" : " "

-. Nnnerií. Ň'%enÍ .'" -. ..'. -. ,..' , .' "·. l'. " .-'·." -":" ,·' .-- .. . . -. , ...' --. '· "' - . " ačůřc . . '" ".' .. . Ĺ) """ ., .- " . c . _.,.-., d=e+f+i' , "" -' -. ·,ma*d
-. · ,:Aj'ddíl:D,.. ' Ňáb¢láž:··.. .-'. " . - -. " ·- .·.-- -. .- ·- - . , . . " .., ..:,.· ' ' " " . ' '" . -' . '. - ' .

.. . . ,... . .. . .' ' . · ' " "-. " . ; .'" . ., Cena célkeín zaj9ddíl:.' "; . . .. . - -- ·.. .- . . ..-",,-"'. . . ... ., , . , . ..- . .- l .. ,,. .- . . . . ,- ,... '. , . , . , , ... · .- . ... .,.7,.·-.... .... ·..... :.';7. ·.. . .. .,· ·:; 8107-
D.001 Í
d.002 l n " " n " KabeičYKY 3xl,5 mm2

_
"

_
_ ." . "" .. I m 3í:" 12,- 20,- 650 20 644,-

"ĎO03 ; N : N Kabel CYKY 5xl,5 mm2 ""
_

"" "
_ . in , 39,- 20,- 20,-

12Ó _ 4 737,-

D.004 ' N ;""" N Kabel CYKY 3x2,5 mm2 '" m i 39,- 19,- 20,- 290 JI 428,-


